预留授予的限制性股票第三个解除限售期，公司需满足的业绩考核要求为：以2019年

生猪销售数量为基数，2022年生猪销售数量增长率不低于300%且2022年净利润不低于1,

000万元。

（注：上述“生猪销售数量”指公司发布的销售情况简报或定期报告的生猪销售数量

（不包括公司通过托管所销售的生猪数量）；上述“净利润” 指经审计的归属于上市公司

股东的净利润）

2019年公司实现生猪销售

29.95万头（不含托管），2022

年公司实现生猪销售125.64

万头（不含托管），同比增长

319.50%， 归属于上市公司股

东的净利润1,983.68万元，业

绩满足解除限售条件。

（四）激励对象个人层面的绩效考核要求：

激励对象个人层面的考核根据公司绩效考核相关制度组织实施。 个人绩效考核结果

分为A（优秀）、B（良好）、C（合格）、D（不合格）四个等级。

个人考

核结果

A（优秀） B（良好） C（合格） D（不合格）

解除限

售系数

100% 60% 0%

个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解除限售系数。

在公司业绩目标达成的前提下， 若激励对象上一年度个人绩效考核结果达到A （优

秀）或B（良好），则公司按照本激励计划规定解除限售其对应考核当年计划解除限售的

全部限制性股票；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为C（合格），则公司按照本激

励计划规定解除限售其对应考核当年计划解除限售的60%限制性股票， 若激励对象上一

年度个人绩效考核结果为D（不合格），则其对应考核当年计划解除限售的全部限制性股

票均不可解除限售。 激励对象不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购注销。

根据 《2020年限制性股票激

励计划实施考核管理办法

（修订稿）》， 公司对本次限

制性股票激励计划预留授予

的13名激励对象2022年度的

个人绩效进行考核， 考核等

级“优秀” 及“良好” 者为13

名， 上述激励对象满足解除

限售条件， 个人解除限售系

数均为100%。

综上所述，董事会认为公司《激励计划》规定的预留授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件已经

成就，同意公司按照《激励计划》相关规定办理相关解除限售事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日为2024年1月12日。

2、本次解除限售的激励对象为13名。

3、本次解除限售限制性股票数量为134,980股，占公司目前总股本的0.0168%。

4、本次可解除限售对象及数量分配情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量(股)

已解除限售的限制

性股票数量（股）

本次可解除限售的

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量

（股）

核心管理/技术（业务）人员（13

人）

449,932 314,952 134,980 0

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

《激励计划》的授予对象中有70人因主动离职、退休、公司裁员或因公司出售子公司被动离职等原因而不再

具备激励对象资格，根据公司《激励计划》的相关规定，公司对其已获授但尚未解除限售的限制性股票全部回购

注销。

除上述人员外，本次解除限售的限制性股票数量及人员与已披露的《激励计划》一致。

五、预计解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 7,957,974 0.99 -134,980 7,822,994 0.97

高管锁定股 7,822,994 0.97 0 7,822,994 0.97

股权激励限售股 134,980 0.02 -134,980 - 0.00

二、无限售条件流通股 796,589,794 99.01 134,980 796,724,774 99.03

三、总股本 804,547,768 100.00 0 804,547,768 100.00

注：变动前为截至2024年1月9日的公司股本；变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的上市公司股本结构表为准。

六、备查文件

1、第六届董事会第四次（临时）会议决议；

2、第六届监事会第四次（临时）会议决议；

3、上海君澜律师事务所关于公司 2020�年限制性股票激励计划解除限售相关事项之法律意见书；

4、 上海信公科技集团股份有限公司关于公司 2020�年限制性股票激励计划预留授予部分第三次解除限售

相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

2024年1月11日